Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

П Р И К А З
28 августа 2017 года №

О назначении лиц, ответственных за
конфиденциальность информации
всероссийской олимпиады школьников в
2017/18 учебном году

В соответствии с п.39 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, письмом
министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от
23 августа 2017 года № 02-20/7607 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования
и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа «О
назначении лиц, ответственных за конфиденциальность информации
всероссийской олимпиады школьников в Георгиевском городском округе в
2017/18 учебном году» от 24.08.2017 года № 1041 и
в целях обеспечения конфиденциальности информации при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017/18 учебного
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за обеспечение конфиденциальности при
подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2017/18 учебного года
- Маренко Паласиос О.В., заместителя директора школы по УВР
- Темирчеву А.Р., учителя информатики.

зящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Ривчак

О.В. Маренко Паласиос

А.Р. Темирчева